[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019 г.

      376
от ______________________ № ________

         г. Холмск

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 18.10.2017 № 1745 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 23.08.2017 № 1416 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

      В соответствии со ст. 14  Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  ст. 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 18.10.2017 № 1745 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 23.08.2017 № 1416 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению имуществом администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Кислых О.М.).

Глава муниципального образования

«Холмский городской округ»

                                А.А. Летечин